
 

Výsledek hodnocení projektů Hodnotitelskou komisí pro operaci 16.2.1 Podpora vývoje nových produktů, postupů a 

technologií v zemědělské prvovýrobě podaných  

ve 2. kole příjmu žádostí Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Registrační číslo 
projektu 

 
Název projektu 

 
Název subjektu 

 
Body 

16/002/16210/563/000001  
Inovace chovu dojnic v ekologickém systému 
chovu 

FRANTIŠEK HÁJEK 37 

16/002/16210/564/000002 Inovace v ochraně rostlin GenAgro Říčany, a.s. 17 

16/002/16210/564/000003 Inovace v setí plodin KOJÁL Krásensko, družstvo 15 

16/002/16210/671/000004 Inovace v ochraně rostlin Zemědělská společnost TERRIS Budětsko, a.s. 16 

16/002/16210/672/000005  
Aplikace systému monitoringu chování dojnic s 
důrazem na plodnost a prevenci onemocnění 

Zemědělská akciová společnost Nivnice 29 

16/002/16210/564/000006 
Nové postupy a technologie pro rostlinou 
produkci v aridní oblasti 

SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. 14 

16/002/16210/120/000007  Rozšíření skleníku MONTANO MONTANO VALTR, s.r.o. 26 

16/002/16210/453/000008  Inovace ve zpracování půdy 
Zemědělské a obchodní družstvo "Bratranců 
Veverkových" Živanice 

20 

16/002/16210/671/000009 
Monitoring přežvykování skotu na farmách 
Šumvald a Libina 

ÚSOVSKO AGRO s.r.o. 27 



 

16/002/16210/671/000010  
Nový, zdravotně benefitní, regionální kozí jogurt 
Vidlák 

Zemědělské družstvo Jeseník 30 

16/002/16210/231/000011 
Implementace progresivních postupů v 
sestavování krmných dávek pro masný skot v 
zemědělském podniku 

FRANTIŠEK HABR  19 

16/002/16210/452/000012  
Implementace principů variabilního hnojení a 
aplikace pesticidů 

Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. 28 

16/002/16210/232/000013  Inovace linky v rostlinné výrobě Žihelský statek, a.s. 17 

16/002/16210/671/000014  
Inovativní řešení stáje pro chov KBTPM a výkrm 
býků 

VÚCHS Rapotín, s.r.o. 40 

16/002/16210/120/000015 
Rekonstrukce odchovny jalovic s inovativními 
prvky pro zlepšení welfare jalovic a ekonomiky 
chovu 

Zemědělsko obchodní družstvo Starosedlský 
Hrádek 

20 

16/002/16210/120/000016 Inovace v rostlinné výrobě ZAS Bečváry a.s. 16 

16/002/16210/563/000017  Inovace v rostlinné výrobě Zemědělské družstvo Kouty 15 

16/002/16210/563/000018  
Vývoj a aplikace inovativního odchovu telat v ZD 
Telč 

Zemědělské družstvo Telč 24 

16/002/16210/564/000019  Inovace při výkrmu skotu REDU, spol. s r.o. 0 

16/002/16210/563/000020 Intenzifikace odchovu telat, jalovic a býků Havlíčkova Borová zemědělská a.s. 21 



 

16/002/16210/563/000021  Inovace v zem. prvovýrobě  FRANTIŠEK NĚMEC 0 

16/002/16210/564/000022 
Vliv agrotechnických opatření na zvýšení 
retenční kapacity půdy 

PAVEL HOUŠŤ 16 

16/002/16210/453/000023  Inovace v rostlinné výrobě AGRODRUŽSTVO KLAS 18 

16/002/16210/452/000024  
Skleník s inovativními LED tělesy v hydroponii 
rajčat 

Rolnická a.s. Králíky 25 

16/002/16210/564/000025 Inovace v rostlinné výrobě v aridní oblasti Agro MONET, a.s. 14 

16/002/16210/453/000026  
Inovace technologie pěstování a sklizně kukuřice 
pro výživu skotu v AG Skořenice 

AG Skořenice, akciová společnost 19 

16/002/16210/672/000027 
Inovace a vývoj pěstební technologie pšenice 
špaldy a vícedruhových směsí v ekologickém 
zemědělství 

ZEMASPOL odbyt s.r.o. 28 

16/002/16210/672/000028 Inovace v technologiích v rostlinné výrobě Agrokomplex Kunovice, a.s. 14 

16/002/16210/780/000029 Inovace pro posklizňové zapravení zbytků ZEMSPOL STUDÉNKA a.s. 15 

16/002/16210/452/000030  Podpora vývoje nových postupů DAVID SMETANA 18 

16/002/16210/564/000031 Inovace v rostlinné výrobě ZEAS Lysice, a.s. 16 

16/002/16210/452/000032  
Zemědělské družstvo Ostaš - eliminace 
produkčních chorob skotu  

Zemědělské družstvo OSTAŠ 31 



 

16/002/16210/671/000033 Inovace v rostlinné výrobě UNIAGRIS Pěnčín, a.s. 15 

16/002/16210/563/000034  
Inovace při zpracování půdy a hnojení v ZD 
Hrotovice 

Zemědělské družstvo Hrotovice, družstvo 16 

16/002/16210/120/000035  Inovace ve výživě skotu KAREL HORÁK 0 

16/002/16210/453/000036  
Inovace systému řízení výkrmu skotu zvyšující 
konkurenceschopnost produkce hovězího masa 

Zemědělské družstvo Trstěnice 33 

16/002/16210/232/000037  
Inovativní postupy pomocí nových technologií 
v rostlinné výrobě 

Třemošenská a.s. 17 

16/002/16210/453/000038  Inovace v ochraně rostlin JAN SOCHOR 16 

16/002/16210/120/000040  
Systém řízeného osvětlení vedoucí ke zvýšení 
ekonomické efektivnosti chovu dojeného skotu 

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 35 

16/002/16210/453/000041  Inovativní technologie v RV AGRO Kunčina a.s. 16 

16/002/16210/453/000042  
Vývoj nových postupů a technologií 
v zemědělské prvovýrobě 

Zemědělské družstvo Radiměř 16 

16/002/16210/563/000043 Inovace v rostlinné výrobě Zemědělské družstvo Budišov 14 

16/002/16210/671/000044 
Sklizeň cukrové řepy s využitím inovačních 
technologií a optimalizace agrotechniky pro další 
plodinu 

ZD Klenovice na Hané, družstvo 15 

 


